Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0018/2021
Em, 11 de janeiro de 2021.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
REFORMA GERAL DA PRAÇA PÚBLICA DO
BAIRRO PRAIA DO SIQUEIRA, NESTE
MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº. Sr. Prefeito solicitando a reforma geral da Praça Pública do Bairro Praia do
Siqueira, neste Município.

Sala das Sessões, em 11 de janeiro de 2021.

ALEXANDRE MARQUES CORDEIRO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Esta proposição visa atender reivindicações dos moradores do Bairro Praia do
Siqueira, mediante a necessidade de promover um espaço salubre para a prática de
esporte e lazer da comunidade local.